
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2  
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 
 

Galatone, data del protocollo 

 

Al sito web 

Ad Albo on line 

Agli atti PNRR DM 66/2023 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4  - Componente 1 - Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico –  

Avviso/decreto: M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) - Progetto  “Formazione alla transizione digitale” 

CUP I54D23002450006  -  Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33174 

 

Oggetto. Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria docenti tutor interni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 3617 del 08.05.2024 finalizzato alla selezione di docenti tutor interni 
per la realizzazione del progetto in premessa; 

VISTA la nota di prot. n. 3861 del 16.05.2024 di riapertura dei termini della selezione, per mancanza di 

candidature; 

VISTA  la valutazione delle istanze effettuata dal dirigente scolastico, prot. n. 4134 del 24.05.2024; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata graduatoria provvisoria per la selezione di 

docenti tutor interni per la realizzazione del progetto in premessa. 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro sette giorni dalla data di pubblica-

zione della stessa in Albo on line. Trascorso tale termine senza reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-




Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4  - Componente 1 - Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico –  

Avviso/decreto: M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) - Progetto  “Formazione alla transizione digitale” 

CUP I54D23002450006  -  Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33174 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI TUTOR 
 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Mangia Marcello Andrea 1,5 8 6 15,5 

Pellegrino Giancarlo 3,5 1 2 6,5 
 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-05-24T18:21:11+0200
	ANTONIO CAPUTI




